



Sayı No: 7

DAHA GÜÇLÜ SİVİL TOPLUM İÇİN ROTA EGE BÖLGESİ PROJESİ ~HABER BÜLTENİ~

Uzaktan Eğitim Üzerine Çalışmalar Devam Ediyor: ERASMUS+ ve ESC Program Komitesi Toplantısı İnternet Üzerinden Gerçekleştirildi

AB'nin eğitim, gençlik ve spor politika alanlarında Birlik Programları olan Erasmus+ Programı ve Avrupa Dayanışma Programı (ESC) Komitesi, 21 Nisan 2020 tarihinde internet üzerinden webex uygulaması ile toplandı. Komite toplantısında Erasmus+ ve ESC Programlarının uygulanmasında COVID19 dolayısıyla meydana gelen değişiklikler ve mevcut duruma ilişkin kısa bilgilendirmede bulundu. Toplantıda, programların uygulanmasında mümkün oldukça esneklik tanınması ve normalleşme sürecine kadar sanal öğrenme hareketliliği gerçekleştirilmesine öncelik verilmesi kararlaştırıldı.

Erasmus ve ESC Programları hakkında www.ua.gov.tr ve https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/node_en adreslerinden birinde bulunabilir.

https://ab.gov.tr/erasmus-ve-esc-program-komitesi-toplantisi-internet-uzerinden-gerceklestirildi_51988.html

Avrupa Komşuluk Politikası: Interreg NEXT Akdeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2021-2027 Dönemi Görev Gücü Toplantısı İnternet Üzerinden Gerçekleştirildi

COVID-19 salgını nedeniyle 7 Nisan 2020'de internet aracılığıyla sanal toplantı şeklinde gerçekleştirilen etkinliğe, Program hazırlık sürecine dahil olan 15 ülke ve Avrupa Komisyonu temsilcileri tarafından katılım sağlanmıştır. Toplantıda ülkemiz Birlik Programları ve Sınır Ötesi İşbirliği Daire Başkanlığı yetkilileri tarafından temsil edilmiştir. Toplantıda Programın 2021-2027 dönemi hazırlıklarını yürütecek olan görev gücünün çalışma usul ve esasları görüşülmüş, hazırlık sürecine ilişkin önümüzdeki günlerde atılması gereken adımlarla ilgili değerlendirme yapılmıştır.

https://ab.gov.tr/interreg-next-akdeniz-havzasi-sinir-otesi-isbirligi-programi-2021-2027-donemi-gorev-gucu-toplantisi-internet-uzerinden-g_51981.html

Avrupa, Türkiye'nin entegrasyonuna destek olmaya devam ediyor: Türkiye'nin ilk 'intermodal lojistik merkezi' Samsun'da

Türkiye'nin ilk 'intermodal lojistik merkezi' olan Samsun Lojistik Merkezi, 80 bin m2 alanda dev şirketlere depolama hizmeti veriyor. 50 milyon euro hibe ile Avrupa Birliği (AB) tarafından Tekkeköy ilçesine yapılan merkez; hava, kara, deniz ve demir yolu ulaşımına erişimi olan ilk lojistik depolama alanıdır.

<https://www.haberso.com/foto/4316166/turkiyenin-ilk-intermodal-lojistik-merkezi-samsunda>



Tarladan sofraya kapsamlı tarım eğitimine AB'den destek

Yaşar Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, tarladan sofraya kadar tüm tarım-gıda zincirini en iyi hale getirmek amacıyla hazırlanan eğitim projesinde AB'den destek kazandı. Ekonomik, sosyal ve çevresel sürdürülebilirlik alanlarında dünya markası olan Wageningen Üniversitesi Araştırma Merkezi ile işbirliği de gerçekleştirecek olan Yaşar Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, AB Erasmus+ Knowledge Alliances Programı kapsamında "AgTech7: Tarladan Sofraya Tarım Ve Gıda Teknolojileri Eğitimi İçin Tarım-Gıda İşletmeleri, Akademi ve Yatırım Melekleri Bilgi Müttefikliği Projesi" kapsamında 893 bin 455 Avro destek kazandı.

<https://www.haberso.com/foto/4308927/tarladan-sofraya-kapsamli-tarim-egitimine-abden-destek>

Türkiye, AB ülkelerine komşu oluyor: Bakan Karaismailoğlu: "Halkalı-Kapıkule demiryolu hattı 2023'te hazır"

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, AB hibe programıyla gerçekleştirilen Halkalı-Kapıkule demiryolu hattının 2023 yılında hizmete gireceğini açıkladı. Asya ile Avrupa arasındaki yük hareketliliğinde ve taşımacılıkta Türkiye'nin önemli bir köprü olduğunu kaydeden Bakan Karaismailoğlu, projeye birlikte AB ülkelerini Türkiye'ye taşımacılık anlamında komşu yapacaklarını belirtti. Halkalı-Kapıkule demiryolu hattının hizmete girmesi ile Trans-Avrupa Ulaştırma Ağları'na yüksek kalitede bağlanmanın son aşamasının tamamlanacağını ve söz konusu demiryolu hattının AB ile ilişkileri daha da güçlendireceğini aktardı.

<https://www.haberso.com/foto/4309378/bakan-karaismailoglu-halkali-kapikule-demiryolu-hatti-2023te-hazir>

Daha Güçlü Sivil Toplum İçin Rota Ege Bölgesi Projesi, ESİAD ve DESİAD ortaklığı ile Yaşar Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilen bir projedir. Proje kapsamında İzmir, Muğla, Afyon ve Denizli'de bulunan STK'ların kapasitelerinin güçlendirilmesi ve Ankara'da Ege Bölgesi STK'larına hizmet edecek bir iletişim ofisi açılması planlanmıştır. Proje, T.C. Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı tarafından AB desteği ile koordine edilen Sivil Toplum Destek Programının İkinci Dönemi kapsamında yürütülmektedir. Sözleşme Makamı Merkezi Finans ve İhale Birimidir.

"Bu yayın Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla ESİAD sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir"

 [Egestkrotasi](#)

 [egeSTKrotasi](#)

www.egestkrotasi.com

